www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

3
3
Spécifications techniques
Dimensions (mm)
Précision ±0,1% PE
Taux d’échantillonage  14 000 Hz, réponse aux impulsions de 1/7000 sec. minimum
Fréquence de transmission 500 Hz
Batterie Rétro-éclairage activé / désactivé : Jusqu’à 7/24 heures d’utilisation continue
Sortie
USB / RS232 : Configurable jusqu’à 115 200 baud. Fourni avec le logiciel Gauge control.
Mitutoyo (Digimatic) : BCD sériel adapté à tous les appareils compatibles SPC de Mitutoyo.
Analogique : ±1Vdc, ±0,25% PE.
Usage général : 3 sorties à drain ouvert, 1 entrée.
Points de consigne : 3 lignes à drain ouvert.
Surcharge 200% de la pleine échelle (l’écran affiche “OVER” à partir de 110%)
Poids (lb [kg]) M7-012 - M7-100: 1.0 [0,45], M7-200 - M7-500: 1.2 [0,54]
Déflexion à la charge Tous les modèles 0.010 [0,25], sauf 0.005 [0,13] pour M7-012
Environnement 40 à 100 °F, humidité max. de 96 % HR, sans condensation
Garantie 3 ans (voir la déclaration individuelle pour plus de détails)
Filetage

 A
H
  2
02
3
4
Accessoires inclus
Capacité et résolution
Data Sheet
Mark-10 Corporation  n  www.mark-10.com  n  info@mark-10.com
Toll-free:  888-MARK-TEN  n  Tel: 631-842-9200  n  Fax: 631-842-9201
Specifications subject to change without prior notice
Page 3 of 332-1111 REV 1020
 Advanced Digital Force Gauges Series 5
Model lbF ozF kgF gF N kN mN
M5-012 0.12 x 0.00002 2 x 0.0005 - 50 x 0.01 0.5 x 0.0001 - 500 x 0.1
M5-025 0.25 x 0.00005 4 x 0.001 - 100 x 0.02 1 x 0.0002 - 1000 x 0.2
M5-05 0.5 x 0.0001 8 x 0.002 - 250 x 0.05 2.5 x 0.0005 - 2500 x 0.5
M5-2 2 x 0.0005 32 x 0.01 1 x 0.0002 1000 x 0.2 10 x 0.002 - -
M5-5 5 x 0.001 80 x 0.02 2.5 x 0.0005 2500 x 0.5 25 x 0.005 - -
M5-10 10 x 0.002 160 x 0.05 5 x 0.001 5000 x 1 50 x 0.01 - -
M5-20 20 x 0.005 320 x 0.1 10 x 0.002 10000 x 2 100 x 0.02 - -
M5-50 50 x 0.01 800 x 0.2 25 x 0.005 25000 x 5 250 x 0.05 - -
M5-100 100 x 0.02 1600 x 0.5 50 x 0.01 50000 x 10 500 x 0.1  - -
M5-200 200 x 0.05 3200 x 1 100 x 0.02 - 1000 x 0.2 1 x 0.0002 -
M5-300 300 x 0.1 4800 x 2 150 x 0.05 - 1500 x 0.5 1.5 x 0.0005 -
M5-500 500 x 0.1 8000 x 2 250 x 0.05 - 2500 x 0.5 2.5 x 0.0005 -
For Models M5-1000 and
M5-2000, refer to their
respective data sheet
All models include 110V AC

(1) Certificat d'étalonnage avec données
* L'accessoire spécifique dépend du modèle de
dynamomètre. Se référer
au site web pour plus de détails.
Le coefficient de frottement et les unités définies par l’utilisateur sont exclus du tableau ci-dessus.
Pour les modèles M7-1000 et M7-2000, se référer à leur fiche technique respective.
Tous les modèles sont équipés d’adaptateurs 110V AC. Ajouter le suffixe «E» pour la prise euro (220V), ‘U’ pour la prise britannique
(220V) ou ‘A’ pour la prise australienne (220V). Ex : M7-05E, M7-100U, M7-500A
Modèle lbF ozF kgF gF N kN mN lbF ozF kgF gF N kN mN
M7-012 0.12 x
0.00002
2 x
0.0005 - 50 x 0.01 0.5 x
0.0001  - 500 x
0.1 0.00002 0.0005 0.01 0.0001 0.1
M7-025 0.25 x
0.00005
4 x
0.001 - 100 x
0.02

0.5
25 x
0.005 -  - 0.001 0.02 0.0005 0.5 0.005
M7-10 10 x 0.002 160 x
0.05 5 x 0.001 5000 x 1 50 x 0.01 -  - 0.002 0.05 0.001 1 0.01
M7-20 20 x
0.005 320 x 0.1 10 x 0.002 10000
x 2
100 x
0.02 -  - 0.005 0.1 0.002 2 0.02
M7-50 50 x 0.01 800 x
0.2 25 x 0.005 25000
x 5
250 x
0.05 -  - 0.01 0.2 0.005 5 0.05
M7-100 100 x 0.02 1600 x
0.5 50 x 0.01 50000
x 10 500 x 0.1 -  - 0.02 0.5 0.01 10 0.1
M7-200 200 x
0.05 3200 x 1 100 x 0.02 - 1000 x
0.2 1 x 0.0002 - 0.05 1 0.02 0.2 0.0002
M7-300 500 x 0.1 8000
x 2 250 x 0.05 - 2500 x
0.5 2.5 x 0.0005 - 0.1 2 0.05 0.5 0.0005
M7-500 500 8000 250 2500 2.5 0.1 2 0.05 0.5 0.0005